様式第 4号(第 14 条関係)

年   月   日

  高山村長 後藤 幸三 様

補助事業者等の
住 所 高山村大字

氏 名 印

(団体の場合は、住所・団体名・代

表者の資格・氏名)

平成２６年度補助事業等実績報告書

 平成  年  月  日付け高山村指令農政第       号をもって補助

金等の交付決定の通知を受けた補助事業等が完了したので、高山村補助金等に関す

る規則第 14 条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

1 補助事業等の名称 高山村６次産業推進事業補助金

2 補助事業等の経費の配分及び使用の精算額

3 補助事業等の実施期間

4 補助事業等の成果

(備考)

補助事業等の成果については、必要に応じ工事精算設計書、図面等を添付し

て、その詳細を明らかにすること。